

Váš dopis zn./ze dne:

**28.02.2020**

Č. j.:

**MHMP 403532/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 355222/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Štěpánková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: **1/0**







Datum:

**05.03.2020**

**poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 28.02.2020 byla doručena prostřednictvím datové zprávy Magistrátu hlavního města Prahy, (dále jen „MHMP“) žádost označená ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to žádost o informace, týkající se:

- 1) sdělení informace o počtu uzavřených smluvních vztahů souvisejících s umístěním městského mobiliáře/reklamních zařízení na pozemcích ve vlastnictví hl.m. Prahy se společnostmi:
  - a. 
  - b. 
  - c. 
- 2) sdělení informace o počtu udělených souhlasů souvisejících s umístěním městského mobiliáře/reklamních zařízení na pozemcích hl.m. Prahy se společnostmi:
  - a. 
  - b. 
  - c. 

a sdělujeme Vám následující:

- odbor hospodaření s majetkem MHMP v současné době neeviduje uzavřený smluvní vztah související s umístěním městského mobiliáře/reklamních zařízení s žádnou z uvedených společností (bod 1) a-c).
- odbor evidence majetku MHMP, odd. výkonu vlastnických práv se nevyjadřovalo pro uvedené subjekty (bod 2) a-c) v souvislosti s umístěním městského mobiliáře/reklamních zařízení.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru